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T¢ ndértosh éshté mé shumé se sa duket!

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM TE
SHOQERISE “KONTAKT” SHPK
Daté ?6 03_ 2018
“Pér miratimin e Raportit te zmadhimit te kapitalit”

Shogéria “KONTAKT” SHPK, éshté person juridik shgiptar, e regjistruar me Vendimin nr. 21456 t&
Gjykatés té Rrethit Gjygésor Tirané me date 07.06.1999 e pajisur me Numer Unik t&¢ Identifikimit t&
Subjektit NIPT: J92108006V, me seli né Rr. “Frosina Plaku”, Nr. 40, AL 1023.

Kapitali i shoqérisé éshté 394,714,955.00 (treqind e netedhjete e kater milion e shtateqind e
katermbedhjete mije ¢ nenteqind ¢ pesedhjete e pese) Leké, i pérbéré nga 100,00 (njéqind) kuota me
vleré nominale 3,947,149.55 (tremilion e nenteqind ¢ dyzete e shtate mije e njeqind e dyzete e nente.55)
lekg, i cili zotérohet nga ortaku i vetém:

1- Z. Fatmir Bektashi, i biri i Petritit, shtetas shqiptar, lindur né Tiran€, mé 24.11.1957, banues né
Tirané, Rr. Frosina Plaku, Tirané, zotérues i 100% té kuotave t& shoqérisé.

Sot, né Tirané¢, mé daté L 03 2018, né Seliné e shoqerlse Rr. “Frosina Plaku”, Nr. 40, AL 1023,
mblidhet ortaku i vetém i shoqérisé me rend dite:

1. Miratimin e Raportit te zmadhimit te kapitalit.
2. Té tjera te mundshme.

Né vijim té paraqitjes se Raportit te zmadhimit te kapitalit nga Ekspertja Kontabel e Autorizuar Znj.
Tatjana Filto me Nr. Lic. 067 dt. 10.02.2000, né€ bazé t& Ligjit Nr. 9901 dat& 14.04.2008 “Pér tregtarét
dhe shoqérité tregtare” Neni 81, si dhe né bazé t& Neneve 18, 19 dhe 21 t& Statutit t&¢ Shoqgéris¢, Ortaku
i vetém

VENDOSI:

1. Miratimin e Raportit te ekspertes kontabel te autorizuar Znj. Tatjana Filto per rritjen e kapitalit te
shogerise Kontakt shpk.

2. Kapitali i shogerise Kontakt shpk prej 394.714,955.00 Leke pas shteses ne vleren prej
264,506,589 Leke shkon ne masen prej 659,221,544.00 (gjashteqind e pesedhjete e nente
milion e dyqind e njezete e nje mije e peseqind e dyzete e kater) Leke, i ndare ne 100.00
kuota me vlere prej 6,592,215.44 (gjashtemilion e peseqind e nentedhjete e dymije e dyqind e
pesembedhjete.44) Leke.

3. Té& ndigen progedurat pér depozitimin e Raportit te rritjes se Kapitalit prané Qendrés Kombétare

té Biznesit. W
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4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Pér sa mé sipér, autorizohet Znj. Enkeleide Davidhi, shtetase shqiptare, me dokument identifikimi
Letérnjoftim me Nr. 024397044 per te ndjekur progedurat ¢ nevojshme ligjore pér depozitimin e kétij

vendimi prané Qendrés Kombétare t& Biznesit.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE “KONTAKT* SHPK
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